
K pronájmu, Byt 1+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292700 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

8 750 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte větší-menší byt za dobrou cenu? Co říkáte na takřka 40
m2? Tak přesně takovou garsonku pro vás chystáme k pronájmu
na ulici Náměstí Jana Nerudy 614/6 v přízemí cihlového domu bez
výtahu. Jedná se o hezké a moderní bydlení poblíž všeho, co byste
mohli potřebovat. Hlavním obytným prostorem je obrovský pokoj s
kuchyňskou linkou, který lze krásně rozzónovat na jednotlivé
obytné části. V kuchyňské části je k dispozici kompletně elektrický
sporák, plyn do bytu není vůbec přiveden. Velkou výhodou bytu je
také veliká koupelna s místem na pračku a sušičku, ve které vám
bude k dispozici sprchový kout a veliký topný žebřík. Jedná se o
ideální bydlení pro jednotlivce, seniora či studenta, vzhledem k
blízkosti VŠB a fakultní nemocnice.

ID inzerátu ESO: 4292700
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 16.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krentuš
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


